PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГЛАВА ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.03.2023

№ 07-пг
О внесении изменения

в постановление главы города

от 16.04.2019 №14-пг

«Об утверждении комиссии

по наградам при главе города»
(с изм. от 07.02.2020 № 04-пг,

№ 21-пг от 24.04.2020,

№ 29-пг от 09.06.2022)
В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города, внести в постановление главы города от 16.04.2019 №14-пг «Об утверждении комиссии по наградам при главе города» следующие изменения:
1.
По тексту приложения № 2 к постановлению слова «первый заместитель главы города, председатель комиссии» заменить словами «заместитель главы города (направление деятельности – административно-правовые вопросы), председатель комиссии»; после слов «Члены комиссии:» слова заместитель главы города (направление деятельности – административно-правовые вопросы) заменить словами «первый заместитель главы города».

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – административно-правовые вопросы).
И.о.главы города Пыть-Яха

Т.Н. Чулакова